
平成28年度全国小学生クロスカントリーリレー研修大会千葉県代表選考会 区間記録表
区　間

順位 ナンバー 選手氏名（学年） 選手氏名（学年） 選手氏名（学年） ] 選手氏名（学年） 選手氏名（学年） 選手氏名（学年）
チーム名 通過タイム （ 順位 ） 通過タイム （ 順位 ） 通過タイム （ 順位 ） 通過タイム （ 順位 ） 通過タイム （ 順位 ） 通過タイム （順位 ）

(タイム) 区間タイム （ 順位 ） 区間タイム （ 順位 ） 区間タイム （ 順位 ） 区間タイム （ 順位 ） 区間タイム （ 順位 ） 区間タイム （順位 ）

5 ( 6) ( 6) ( 5) ( 6) ( 6) 小松　優輝 ( 6)
1 チーム柏Ａ 04'34'' （ 1 ） 08'54'' （ 2 ） 13'25'' （ 1 ） 17'47'' （ 1 ） 22'29'' （ 1 ） 26'47'' （ 1 ）

(26分47秒) 04'34'' （ 1 ） 04'20'' （ 2 ） 04'31'' （ 1 ） 04'22'' （ 1 ） 04'42'' （ 2 ） 04'18'' （ 1 ）

30 ( 6) ( 6) ( 6) ( 5) ( 6) 岡野　智也 ( 6)
2 小見川陸上クラブＡ 04'38'' （ 2 ） 08'53'' （ 1 ） 13'27'' （ 2 ） 18'00'' （ 2 ） 22'47'' （ 2 ） 27'21'' （ 2 ）

(27分21秒) 04'38'' （ 2 ） 04'15'' （ 1 ） 04'34'' （ 2 ） 04'33'' （ 2 ） 04'47'' （ 3 ） 04'34'' （ 3 ）

16 ( 6) ( 6) ( 5) ( 5) ( 6) 秋本 将希 ( 6)
3 新木小学校 05'05'' （ 12 ） 09'35'' （ 6 ） 14'28'' （ 4 ） 19'14'' （ 4 ） 24'13'' （ 3 ） 28'48'' （ 3 ）

(28分48秒) 05'05'' （ 12 ） 04'30'' （ 4 ） 04'53'' （ 4 ） 04'46'' （ 7 ） 04'59'' （ 5 ） 04'35'' （ 4 ）
4 ( 6) ( 5) ( 6) ( 5) ( 6) 落石　悠太 ( 6)

4 土気アスリートクラブ 04'55'' （ 3 ） 09'36'' （ 7 ） 14'38'' （ 6 ） 19'22'' （ 7 ） 24'22'' （ 5 ） 29'04'' （ 4 ）
(29分04秒) 04'55'' （ 3 ） 04'41'' （ 12 ） 05'02'' （ 12 ） 04'44'' （ 4 ） 05'00'' （ 6 ） 04'42'' （ 8 ）

14 ( 5) ( 6) ( 6) ( 6) ( 6) 石丸　結生 ( 6)
5 東葛ＲＣ－Ａ 04'59'' （ 6 ） 09'34'' （ 4 ） 14'44'' （ 8 ） 19'17'' （ 5 ） 24'35'' （ 7 ） 29'14'' （ 5 ）

(29分14秒) 04'59'' （ 6 ） 04'35'' （ 6 ） 05'10'' （ 17 ） 04'33'' （ 2 ） 05'18'' （ 18 ） 04'39'' （ 5 ）

20 ( 6) ( 5) ( 6) ( 5) ( 6) 小久保　豪 ( 5)
6 我孫子市立我孫子第四小学校 05'03'' （ 11 ） 09'54'' （ 13 ） 14'52'' （ 11 ） 19'51'' （ 12 ） 24'29'' （ 6 ） 29'18'' （ 6 ）

(29分18秒) 05'03'' （ 11 ） 04'51'' （ 18 ） 04'58'' （ 8 ） 04'59'' （ 15 ） 04'38'' （ 1 ） 04'49'' （ 15 ）

24 ( 6) ( 6) ( 6) ( 6) ( 6) 金高　慶佳 ( 6)
7 市原ＡＣ　Ａ 05'03'' （ 10 ） 09'30'' （ 3 ） 14'21'' （ 3 ） 19'13'' （ 3 ） 24'18'' （ 4 ） 29'19'' （ 7 ）

(29分19秒) 05'03'' （ 10 ） 04'27'' （ 3 ） 04'51'' （ 3 ） 04'52'' （ 11 ） 05'05'' （ 10 ） 05'01'' （ 21 ）
12 ( 4) ( 6) ( 5) ( 5) ( 5) 佐々木　青空 ( 5)

8 ima kids 05'15'' （ 17 ） 09'47'' （ 9 ） 14'53'' （ 12 ） 19'38'' （ 10 ） 24'41'' （ 9 ） 29'20'' （ 8 ）
(29分20秒) 05'15'' （ 17 ） 04'32'' （ 5 ） 05'06'' （ 13 ） 04'45'' （ 5 ） 05'03'' （ 8 ） 04'39'' （ 5 ）

6 ( 6) ( 6) ( 6) ( 6) ( 6) 白井　瑞葵 ( 5)
9 チーム柏Ｂ 05'00'' （ 8 ） 09'46'' （ 8 ） 14'41'' （ 7 ） 19'44'' （ 11 ） 24'38'' （ 8 ） 29'25'' （ 9 ）

(29分25秒) 05'00'' （ 8 ） 04'46'' （ 16 ） 04'55'' （ 5 ） 05'03'' （ 21 ） 04'54'' （ 4 ） 04'47'' （ 10 ）
7 ( 6) ( 6) ( 6) ( 6) ( 6) 千葉　流惺 ( 5)

10 白井アスレチックアカデミー 05'10'' （ 13 ） 09'52'' （ 11 ） 14'48'' （ 9 ） 19'37'' （ 9 ） 24'41'' （ 10 ） 29'30'' （ 10 ）
(29分30秒) 05'10'' （ 13 ） 04'42'' （ 14 ） 04'56'' （ 6 ） 04'49'' （ 9 ） 05'04'' （ 9 ） 04'49'' （ 15 ）

31 ( 5) ( 4) ( 5) ( 5) ( 6) 栗山　直樹 ( 6)
11 小見川陸上クラブＢ 05'00'' （ 9 ） 09'52'' （ 12 ） 14'49'' （ 10 ） 19'37'' （ 8 ） 24'52'' （ 12 ） 29'39'' （ 11 ）

(29分39秒) 05'00'' （ 9 ） 04'52'' （ 19 ） 04'57'' （ 7 ） 04'48'' （ 8 ） 05'15'' （ 17 ） 04'47'' （ 10 ）
13 ( 6) ( 6) ( 6) ( 6) ( 4) 斉藤　圭祐 ( 4)

12 我孫子市立根戸小学校 05'00'' （ 7 ） 09'35'' （ 5 ） 14'34'' （ 5 ） 19'19'' （ 6 ） 24'50'' （ 11 ） 29'52'' （ 12 ）
(29分52秒) 05'00'' （ 7 ） 04'35'' （ 6 ） 04'59'' （ 9 ） 04'45'' （ 5 ） 05'31'' （ 25 ） 05'02'' （ 23 ）

22 ( 6) ( 5) ( 5) ( 6) ( 6) 上田　偉月 ( 6)
13 野田ジュニア陸上クラブＡ 05'22'' （ 20 ） 10'01'' （ 15 ） 15'02'' （ 14 ） 19'56'' （ 13 ） 25'06'' （ 14 ） 29'54'' （ 13 ）

(29分54秒) 05'22'' （ 20 ） 04'39'' （ 9 ） 05'01'' （ 11 ） 04'54'' （ 12 ） 05'10'' （ 13 ） 04'48'' （ 13 ）

日野　晴貴

安藤　遥奈 荒井　一翔

表　航希 大島　舞子

茶野木　彩瑛

木村　聡冶

鍋島　あいる 川口　直央 若狭　那々子

粕谷　彩華

原　有彩

上田　ひなた

當谷　ありさ

三木　萌花 西部　智景 鈴木　優菜

髙安　侑奈 小川　奏多 粕谷　美咲 保科　徹

佐藤　夏帆 内山　雅教 前田　恵利 小林　聖翔

５区(1.35km)１区(1.4km) ２区(1.35km) ３区(1.35km) ４区(1.35km)

武藤　由依 小平　敦之

川村 俊

石毛　友彩

飯田 ななみ

池澤　悠冬

岩田　一冴

菅原　凜香

田中　莉愛

増田　愛果

島田　美南海

小栗　大和

廣木　孝多

藤田　葵生

高村　紀成

西廣　悠利

水谷 亮太

川嶋　優希

椎名　恵 野口　颯汰

大和久　梨帆

安藤　悠乃

本澤 美桜

南　莉花

大嶋　海結

相馬 摩耶

佐藤　美樹

安武 　克

生沼　拓也

６区(1.35km)

増田　百香

渡辺　夢生

梶本　和

高橋　波哉斗

石井　結衣

和田　水希

吉井　あい

伊藤　遥菜

溝辺　素子

古田　茉生

加瀬　未唯

平成28年10月16日
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26 ( 4) ( 4) ( 4) ( 5) ( 4) 石橋　潤 ( 5)
14 市原ＡＣ　Ｃ 04'59'' （ 5 ） 09'56'' （ 14 ） 14'55'' （ 13 ） 20'02'' （ 15 ） 25'04'' （ 13 ） 30'02'' （ 14 ）

(30分02秒) 04'59'' （ 5 ） 04'57'' （ 20 ） 04'59'' （ 9 ） 05'07'' （ 22 ） 05'02'' （ 7 ） 04'58'' （ 19 ）
1 ( 6) ( 6) ( 6) ( 5) ( 6) 忍田　雄哉 ( 6)

15 流山市立南流山小学校 05'23'' （ 21 ） 10'02'' （ 16 ） 15'11'' （ 16 ） 20'05'' （ 16 ） 25'17'' （ 15 ） 30'08'' （ 15 ）
(30分08秒) 05'23'' （ 21 ） 04'39'' （ 9 ） 05'09'' （ 16 ） 04'54'' （ 12 ） 05'12'' （ 15 ） 04'51'' （ 18 ）

15 ( 5) ( 5) ( 5) ( 5) ( 5) 太和田　陽翔 ( 5)
16 東葛ＲＣ－Ｂ 05'11'' （ 14 ） 09'52'' （ 10 ） 15'06'' （ 15 ） 20'00'' （ 14 ） 25'25'' （ 16 ） 30'12'' （ 16 ）

(30分12秒) 05'11'' （ 14 ） 04'41'' （ 12 ） 05'14'' （ 21 ） 04'54'' （ 12 ） 05'25'' （ 22 ） 04'47'' （ 10 ）
10 ( 6) ( 6) ( 6) ( 6) ( 6) 髙橋　悠汰 ( 6)

17 富津ふれあいジュニア陸上 05'28'' （ 24 ） 10'05'' （ 18 ） 15'17'' （ 18 ） 20'18'' （ 19 ） 25'38'' （ 20 ） 30'17'' （ 17 ）
(30分17秒) 05'28'' （ 24 ） 04'37'' （ 8 ） 05'12'' （ 20 ） 05'01'' （ 20 ） 05'20'' （ 19 ） 04'39'' （ 5 ）

11 ( 5) ( 6) ( 6) ( 5) ( 6) 清水　颯太 ( 6)
18 野田市立北部小学校 05'21'' （ 19 ） 10'03'' （ 17 ） 15'11'' （ 17 ） 20'11'' （ 17 ） 25'33'' （ 18 ） 30'21'' （ 18 ）

(30分21秒) 05'21'' （ 19 ） 04'42'' （ 14 ） 05'08'' （ 15 ） 05'00'' （ 17 ） 05'22'' （ 21 ） 04'48'' （ 13 ）
17 ( 6) ( 5) ( 6) ( 4) ( 6) 内田　理玖 ( 5)

19 法典陸上クラブＡ 04'58'' （ 4 ） 10'14'' （ 20 ） 15'24'' （ 19 ） 20'31'' （ 21 ） 25'38'' （ 19 ） 30'22'' （ 19 ）
(30分22秒) 04'58'' （ 4 ） 05'16'' （ 28 ） 05'10'' （ 17 ） 05'07'' （ 22 ） 05'07'' （ 11 ） 04'44'' （ 9 ）

8 ( 6) ( 6) ( 5) ( 5) ( 5) 中川広陸 ( 5)
20 高柳ジュニアランニングクラブＡ 05'19'' （ 18 ） 10'18'' （ 22 ） 15'25'' （ 20 ） 20'15'' （ 18 ） 25'29'' （ 17 ） 30'27'' （ 20 ）

(30分27秒) 05'19'' （ 18 ） 04'59'' （ 22 ） 05'07'' （ 14 ） 04'50'' （ 10 ） 05'14'' （ 16 ） 04'58'' （ 19 ）
21 ( 5) ( 5) ( 6) ( 6) ( 6) 中村　伸太朗 ( 5)

21 船橋陸上クラブ 05'54'' （ 29 ） 10'42'' （ 26 ） 15'59'' （ 25 ） 20'58'' （ 24 ） 26'06'' （ 23 ） 30'34'' （ 21 ）
(30分34秒) 05'54'' （ 29 ） 04'48'' （ 17 ） 05'17'' （ 23 ） 04'59'' （ 15 ） 05'08'' （ 12 ） 04'28'' （ 2 ）

23 ( 5) ( 5) ( 5) ( 5) ( 5) 遠藤　大成 ( 5)
22 野田ジュニア陸上クラブＢ 05'27'' （ 23 ） 10'26'' （ 23 ） 15'36'' （ 22 ） 20'43'' （ 22 ） 25'53'' （ 21 ） 30'54'' （ 22 ）

(30分54秒) 05'27'' （ 23 ） 04'59'' （ 22 ） 05'10'' （ 17 ） 05'07'' （ 22 ） 05'10'' （ 13 ） 05'01'' （ 21 ）
18 ( 4) ( 6) ( 4) ( 5) ( 6) 大西　礼雅 ( 6)

23 法典陸上クラブＢ 05'14'' （ 15 ） 10'15'' （ 21 ） 15'39'' （ 23 ） 20'46'' （ 23 ） 26'07'' （ 24 ） 30'57'' （ 23 ）
(30分57秒) 05'14'' （ 15 ） 05'01'' （ 24 ） 05'24'' （ 26 ） 05'07'' （ 22 ） 05'21'' （ 20 ） 04'50'' （ 17 ）

32 ( 6) ( 5) ( 5) ( 4) ( 4) 宮内　末也 ( 5)
24 小見川陸上クラブＣ 05'14'' （ 16 ） 10'12'' （ 19 ） 15'27'' （ 21 ） 20'27'' （ 20 ） 25'58'' （ 22 ） 31'05'' （ 24 ）

(31分05秒) 05'14'' （ 16 ） 04'58'' （ 21 ） 05'15'' （ 22 ） 05'00'' （ 17 ） 05'31'' （ 25 ） 05'07'' （ 24 ）
27 ( 5) ( 5) ( 4) ( 4) ( 5) 齋藤　康生 ( 6)

25 市原ＡＣ　Ｄ 05'25'' （ 22 ） 10'33'' （ 24 ） 15'50'' （ 24 ） 21'09'' （ 25 ） 26'39'' （ 25 ） 32'03'' （ 25 ）
(32分03秒) 05'25'' （ 22 ） 05'08'' （ 26 ） 05'17'' （ 23 ） 05'19'' （ 26 ） 05'30'' （ 24 ） 05'24'' （ 25 ）

2 ( 6) ( 6) ( 5) ( 6) ( 6) 櫻井　和輝 ( 5)
26 習志野ベイサイドスポーツクラブＡ 05'56'' （ 30 ） 10'36'' （ 25 ） 16'13'' （ 26 ） 21'13'' （ 26 ） 26'56'' （ 26 ） 32'37'' （ 26 ）

(32分37秒) 05'56'' （ 30 ） 04'40'' （ 11 ） 05'37'' （ 29 ） 05'00'' （ 17 ） 05'43'' （ 27 ） 05'41'' （ 29 ）

加藤　心彩

内野　帆乃香

大平　華蓮

佐宗　美優

田中　玲愛 須藤　光惺 鈴木　郁海

森　紅歌 中村　幸嗣 三宅　大輝

細谷　幹大渡辺　夏帆

永野　なつ深道　史惠里

鶴岡　美未 武藤　空多

梶岡　拓真

鈴木　なお

今村　真花栗山　護一

杉山　舞桜

古谷　真奈未

宮本海美

栗田　芽依

今泉　日向花森田　琉弥

小瀬　百々花

堀　芽々華

鐙　太朗 倉内　遙南 仙波　友朗

沖野　杏奈 津端　直人 阿部　綾菜 渡邊　耀介 宮原　千花

長瀬好葉 原田来紀 舩倉美鈴 近藤健太

藤栄　遥 金子　京平 関根　夏鈴 杉友　朝慧 植田　虹乃花

坂田　菜の花 福島　怜 横田　直美 田中　優光 石橋　友莉渚

戸村　美桜 殿岡　琥亮 神尾　歩美 髙嶋　琉聖 石井　愛深

稲毛　優心 石塚　晃哉 本多　莉子 増嶋　亮太 森　衣吹

馬場　咲良 佐藤　春音 石井　優杏 渡辺　豪士 金庭　和夏
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25 ( 5) ( 5) ( 5) ( 5) ( 6) 圍　真紗翔 ( 5)
27 市原ＡＣ　Ｂ 05'53'' （ 28 ） 11'21'' （ 31 ） 16'43'' （ 30 ） 22'06'' （ 28 ） 27'49'' （ 27 ） 33'23'' （ 27 ）

(33分23秒) 05'53'' （ 28 ） 05'28'' （ 31 ） 05'22'' （ 25 ） 05'23'' （ 27 ） 05'43'' （ 27 ） 05'34'' （ 27 ）
9 ( 5) ( 6) ( 6) ( 6) ( 6) 荒木悠作 ( 6)

28 高柳ジュニアランニングクラブＢ 05'29'' （ 25 ） 10'42'' （ 27 ） 16'18'' （ 27 ） 22'36'' （ 31 ） 28'02'' （ 28 ） 33'27'' （ 28 ）
(33分27秒) 05'29'' （ 25 ） 05'13'' （ 27 ） 05'36'' （ 28 ） 06'18'' （ 32 ） 05'26'' （ 23 ） 05'25'' （ 26 ）

19 ( 6) ( 6) ( 5) ( 6) ( 4) 宇都宮 漣 ( 6)
29 幸はやぶさ陸上クラブ 05'31'' （ 26 ） 10'49'' （ 28 ） 16'32'' （ 28 ） 21'56'' （ 27 ） 28'09'' （ 29 ） 33'44'' （ 29 ）

(33分44秒) 05'31'' （ 26 ） 05'18'' （ 29 ） 05'43'' （ 30 ） 05'24'' （ 28 ） 06'13'' （ 31 ） 05'35'' （ 28 ）
29 ( 6) ( 4) ( 5) ( 4) ( 4) 中川　真人 ( 5)

30 轟アスレチックス・コミット 05'42'' （ 27 ） 11'01'' （ 29 ） 16'34'' （ 29 ） 22'16'' （ 29 ） 28'16'' （ 30 ） 33'58'' （ 30 ）
(33分58秒) 05'42'' （ 27 ） 05'19'' （ 30 ） 05'33'' （ 27 ） 05'42'' （ 29 ） 06'00'' （ 30 ） 05'42'' （ 30 ）

28 ( 5) ( 4) ( 4) ( 4) ( 4) 金高　充繕 ( 4)
31 市原ＡＣ　Ｅ 05'56'' （ 31 ） 11'02'' （ 30 ） 16'48'' （ 31 ） 22'33'' （ 30 ） 28'28'' （ 31 ） 35'29'' （ 31 ）

(35分29秒) 05'56'' （ 31 ） 05'06'' （ 25 ） 05'46'' （ 31 ） 05'45'' （ 30 ） 05'55'' （ 29 ） 07'01'' （ 32 ）
3 ( 4) ( 5) ( 4) ( 4) ( 6) 水上　はる ( 4)

32 習志野ベイサイドスポーツクラブＢ 06'11'' （ 32 ） 11'53'' （ 32 ） 18'02'' （ 32 ） 23'50'' （ 32 ） 30'24'' （ 32 ） 36'27'' （ 32 ）
(36分27秒) 06'11'' （ 32 ） 05'42'' （ 32 ） 06'09'' （ 32 ） 05'48'' （ 31 ） 06'34'' （ 32 ） 06'03'' （ 31 ）

露崎　夏穂 マサハート　玲英 鶴岡　未悠 宮川　優希 東條　友羅

橋本唯来

河合 彩夏 十文字 海智 北 望 渡辺 景翔 渡辺 栞菜

橋本　朋佳 佐藤　結真 橋本　知諭 西谷　志輝 安達　えみり

堀込果歩 平野元気 水谷麻乃 眞田隼杜

奥田　彩 中野　大翔 宇内　七海 中村　大亮 梶本　咲子

吉満　菜由 野村　冬弥 伊勢　悠花 染谷　葵 水上　りりい


